ARGOS BULLETIN
09/2023
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu doporučené
prodejní ceny bez DPH a RP.
Ceny platí pro zákazníky ARGOS ELEKTRO, a.s.
do 30. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob.
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit.
Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

zvolit typ B.
Jmenovitý proud 25, 40 a 63 A
Jmenovitý reziduální proud 30 a 300mA
2 a 4 pólové provedení
Typ B pro detekci stejnosměrných reziduálních proudů
Typ G se zpožděným vypínáním 10 ms
Typ S (selektivní) se zpožděným vypínáním 40 ms
Δn
8
ARGOS BULLETIN
9
09 | 2023
2 pólové 4 pólové
In IΔn
Obj.č. Typ Obj.č. Typ
301751 PFIM-25/2/003-XG/B   25 A 30 mA
301752 PFIM-40/2/003-XG/B 300305 PFIM-40/4/003-XG/B 40 A 30 mA
301803 PFIM-63/2/003-XG/B 300306 PFIM-63/4/003-XG/B 63 A 30 mA
Běžný proudový chránič typu AC, popřípadě A, nedokáže reagovat na stejnosměrný
vyhlazený reziduální proud. Při výskytu takového reziduálního proudu dochází k přesycení
součtového transformátoru chrániče a ten pak není schopen vypnout nejen stejnosměrné,
ale i střídavé reziduální proudy. Vzhledem k úloze proudového chrániče v elektrické
instalaci, což je ochrana života, zdraví a majetku uživatelů instalace, se jedná o zásadní
problém. Tento problém právě řeší typ B, který je citlivý na střídavé, pulzující i
stejnosměrné vyhlazené reziduální proudy. Představuje tak ideální řešení pro ochranu v
aplikacích fotovoltaických elektráren a nabíječek elektromobilů. Proudový chránič PFIM je
navíc zpožděný o 10 ms (typ G), což představuje zvýšenou odolnost vůči nežádoucím
vypínáním při zachování maximální ochrany osob.
Proudové chrániče PFIM typu G/B
Proudové chrániče PFIM typu S/B
Více informací o portfoliu našich proudových chráničů
naleznete zde:
2 pólové 4 pólové
In IΔn
Obj.č. Typ Obj.č. Typ
301804 PFIM-25/2/03-XS/B   25 A 300 mA
301809 PFIM-40/2/03-XS/B 300307 PFIM-40/4/03-XS/B 40 A 300 mA
301813 PFIM-63/2/03-XS/B 300308 PFIM-63/4/03-XS/B 63 A 300 mA
Nástěnné rozbočovací krabice
Řada 44 CE
Ucelená soustava nástěnných rozbočovacích krabic ve
vyšším krytí, vyrobených z moderních materiálů.

Vše pro domovní instalace
Typ Popis
Objednací kód
OEZ
LMF10-B-1N-030AC In = 10 A, charakteristika B, I n= 30 mA OEZ:46653
LMF16-B-1N-030AC In = 16 A, charakteristika B, I n= 30 mA OEZ:46655
Podrobnější informace jsou uvedeny v katalogu Modulární přístroje Minia 2022 (MI01-2022-CZ).
Vše pro domovní instalace
26
ARGOS BULLETIN
27
09 | 2023
28
ARGOS BULLETIN
JÍZDA 2023září
Kup jakékoliv produkty
Sirena a za každých
utracených 2 000 Kč
bez DPH dostaneš
škrabku
se smetákem
na auto.
SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz
Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.
1. - 30. 09. 2023
29
09 | 2023
30
ARGOS BULLETIN
31
09 | 2023
…. možnost zakázkového zadání osazení dle Vašeho přání!
• materiál sloupku - lakovaný kov nebo nerez
• IP 44, 16A, 400V, IK07
• lakování barva šedá - hliník
• dodáváno včetně montážní příruby
• kvalitní produkty za dobré ceny
•
 vyrobeno v České republice
•
nový sortiment zásuvkových sloupků
•
7 standardizovaných variant osazení zásuvek
RSNové zásuvkové
sloupky
RS-16-4RS-16-2 RS-16-4-1653 RS-16-2-16/3253
• elegantní a čistý design
RS-16-2-1653 RS-16-2-1653-2
energo sloupky
standardní montážní příruba
(součástí dodávky sloupku)(
 RS-montážní kotva
(nutno objednat samostatně)(
výška sloupku je 500mm, připojení napájení je v horní části sloupku - 5P svorkovnice 10mm•
upozornění! Třída ochrany 1 - napájení sloupku musí být zabezpečeno jističem a chráničem s reziduálním proudem 30 mA!•
2
upevnění sloupku na montážní základu 3x M6 (součástí balení), upevnění montážní základny 3x M8 •
NOVINKA
provedení krytí
ilustrativní foto typ RS Póly IP 16A 32A 250V
RS-16-2 3 44 2
RS-16-4 3 44 1 1 4
RS-16-2-1653 5 44 2
RS-16-4-1653 5 44 1 1 4
RS-16-2-1653-2 5 44 2
RS-16-2-16/3253 5 44 1 2
100 x  (šířka vč. osazených zásuvek max 150 mm) 500 x 100mm
osazení zásuvkami
1